
Uchwała Nr 8/II/13 

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Płońsku 

z dnia 22 marca 2013 roku 

  

w sprawie powołania zespołu problemowego do organizacji konkursu na logo 

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Płońsku. 

 

Na podstawie § 12 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej  

w Płońsku stanowiącego załącznik do uchwały nr XXVI/219/2012 Rady Miejskiej w Płońsku 

z dnia 24 maja 2012 roku w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady 

Miejskiej w Płońsku, powołania tej Rady i nadania jej statutu, Młodzieżowa Rada Miejska  

w Płońsku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się stan liczebny i osobowy zespołu problemowego do organizacji konkursu na 

logo Młodzieżowej Rady Miejskiej w Płońsku w ilości 3 członków 

2. Do zespołu powołano: 

1) Igę Podgórską, 

2) Martę Cieszewską, 

3) Miłosza Stelmacha, 

4) Piotra Kozłowskiego, 

5) Karolinę Kwiatkowską, 

6) Aleksandrę Bogdan, 

7) Karolina Fabczak, 

8) Jakuba Rachockiego, 

9) Damiana Siedleckiego. 

 

§ 2. Działalność zespołu ulega zakończeniu z chwilą rozstrzygnięcia konkursu na logo 

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Płońsku. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miejskiej 

w Płońsku 
 

Iza Rurka 



 
 
 

Uzasadnienie 

do uchwały  Nr 8/II/13 

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Płońsku 

z dnia 22 marca 2013 roku 

 
 
w sprawie powołania zespołu problemowego do organizacji konkursu na logo 

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Płońsku. 

 
 Zgodnie ze Statutem Młodzieżowej Rady Miejskiej w Płońsku, Rada powołuje 

zespoły problemowe do realizacji konkretnego zadania. 

 Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne.  

 
 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miejskiej 

w Płońsku 
 

Iza Rurka 
 
 
 
 


